
2025 年 8 月吉日 

お取引先各位 

ユ キ ワ 精 工 株 式 会 社 

大阪営業所所長 佐川昌平 

 

大阪営業所 事務所建て替えによる移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、大阪営業所は老朽化に伴い、建て替え工事を行う運びとなりました。つきまし

ては、下記の期間について、仮事務所にて営業いたします。お取引先各位へはご迷惑をお

掛けいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

工事期間： 2025 年 8 月 4 日(月) ～ 2026 年 3 月末(予定)  

仮事務所： 〒578-0956 大阪府東大阪市横枕西 9-29 横枕西ビル（OJT ビル） 6 階 

電話番号：06-6748-2020 （番号の変更はございません） 

FAX 番号：06-6748-2030 （番号の変更はございません） 

以上 


